posteriores, visando

Contratação de empresa para de aquisição de câmera
infravermelho e instalação de sistema de monitoramento
elétrico  de segurança,  para  suprir  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN, pelo
valor global de R$ 6.602,00 (seis mil seiscentos e dois
reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da
Lei  nº 8.666/93, vem comunicar ao Gestor FRANCISCO
LAÉCIO  CONFESSOR  –  Presidente  Mesa  Diretora  da
Câmara  Municipal,  a  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.

[...]

Contratação  de  empresa
para aquisição de câmera infravermelho e instalação de
sistema de monitoramento elétrico de segurança,  para
suprir as necessidades da Câmara Municipal de Caiçara
do Rio do Vento/RN.

VALOR  TOTAL..................:  R$  6.602,00  (seis  mil
seiscentos  e  dois  reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023 – Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da
Câmara  –  Classificação  econômica  4.4.90.52.00
Equipamentos  e  material  permanente,  Subelemento
4.4.90.52.00,  no  valor  R$  6.602,00.

[...]

posteriores, visando

Contratação  de  pessoa  jurídica  especializada  para
prestação  de  serviços  gráficos  personalizados  em
confecção de garrafas térmicas, para uso no âmbito da
Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN, pelo
valor global de R$ 2.875,00 (dois mil oitocentos e setenta
e cinco reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da
Lei  nº 8.666/93, vem comunicar ao Gestor FRANCISCO
LAÉCIO  CONFESSOR  –  Presidente  Mesa  Diretora  da
Câmara  Municipal,  a  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.

[...]

OBJETO................................:  Contratação  de  pessoa
jurídica especializada para prestação de serviços gráficos
personalizados em confecção de garrafas térmicas, para
uso no âmbito da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do
Vento/RN.

VALOR  TOTAL..................:  R$  2.875,00  (dois  mil
oitocentos  e  setenta  e  cinco  reais)

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023 – Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da
Câmara  –  Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material
de  Consumo,  Subelemento  3.3.90.30.99,  no  valor  R$
2.875,00.

[...]

PROCESSO/CMC/RN nº
087/2023 – Pregão Eletrônico n°

005/2023.

PROMITENTE  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CAICÓ/RN,  CNPJ  (MF)  nº  08.385.940/0001-48.
PROMITENTES CONTRATADAS: SUPERAR EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 13.482.516/0001-61, totalizando o valor de R$
9.620,00 (nove mil, seiscentos e vinte reais); NOBREGA
COMERCIO  E  SERVICO  LTDA,  inscrita  no  CNPJ  nº
18.995.457/0001-49, totalizando o valor de R$ 23.520,00
(vinte e três mil, quinhentos e vinte reais) e GO VENDAS
ELETRONICAS  EIRELI ,  i nsc r i ta  no  CNP J  nº
36.521.392/0001-81, totalizando o valor de R$ 22.510,25
(vinte e dois mil, quinhentos e dez reais e vinte e cinco
centavos), conforme mapa de apuração anexo aos autos.
OBJETO:  Registro  de  Preço  para  Contratação  de
empresa(s)  para  fornecimento  de  forma  gradativa  de
equipamentos de refrigeração, para atender a demanda
da  Câmara  Municipal  de  Caicó/RN.

[...]

de empresa(s) para fornecimento de forma gradativa de
equipamentos de refrigeração, para atender a demanda
da Câmara Municipal de Caicó/RN. Participante vencedor:
S U P E R A R  E I R E L I ,  i n s c r i t a  n o  C N P J  n º
13.482.516/0001-61.  O  valor  do  contrato  R$  9.620,00
(nove mil,  seiscentos e vinte reais).  Vigência: início na
data de 21/11/2023 e encerramento em 20/11/2024. O
edital  competente,  as  propostas  de  preços  e  demais
documentos constantes do processo administrativo são
partes integrantes desse extrato como se nele estivessem
transcritos.